No.：Noark20240611

2024年6月11日

1 / 1                                                  浙江正泰电器股份有限公司 市场战略部

主题

关于 Ex9M2HV 高电压塑壳断路器产品参数变更的通知

各销售精英：

为更好的服务客户，提升产品的使用体验，现将 Ex9M2HV 高电压塑壳断路器产品增加

小电流规格（16A-50A），并对 N 型额定运行短路分断能进行提升，提升后产品性能更优，

产品外形尺寸无变化。

该变更计划于 2024 年 6 月 10 日起正式实施，由于库存原因，在替换期间可能存在新

老产品同时销售，请与客户做好沟通工作，由此带来的不便敬请谅解。

Ex9M2HV 高电压塑壳断路器产品参数变更前后对比

类别 变更前 变更后

型号 Ex9M2HV Ex9M2HV

额定工作电流 In（A） 63- 80-100-125-160-180-200-225-250
16-20-32-40-50

-63- 80-100-125-160-180-200-225-250

分断能力代号 S N S N

额定极限短路

分断能力 Icu(kA)
AC800V 36 50 36 50

额定运行短路

分断能力 Ics(kA)
AC800V 36 36 36 50

收件人  |  浙江正泰电器股份有限公司中国区销售系统

发件人  |  浙江正泰电器股份有限公司市场战略部

如有任何产品问题，请联系客户服务部（400-109-2111）